
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.94.20 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Gminie Chodów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn.Dz.U. 

z 2019r.poz.506 z póź.zm.) w związku z art. 28 ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 25 sierpnia  1991r.o ochronie 

przeciwpożarowej(t.jedn.Dz.U.z 2019r.,poz.1372 z póź.zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Chodów 

uczestniczących w działaniach ratowniczych zarządzonych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Chodów 

,w wysokości 15,00 PLN za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Ustalona stawka w §1 znajdzie zastosowanie do obliczenia ekwiwalentu  pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Chodów, uczestniczących w działaniach ratowniczych zarządzonych 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Chodów, począwszy od 1 kwietnia 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XXI/84/16 Rady Gminy w Chodowie z dnia  26 lutego 2016r. w sprawie  

określenia  wysokości  ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Chodów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje  

od 1 kwietnia 2020r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 2408


		2020-03-11T14:12:31+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




